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Diana Carolina Diaz Viafara

De: Carmen Liliana Maldonado

Enviado el: jueves, 11 de octubre de 2018 5:39 p. m.

Para: Monica Fernanda Yajaira Leonel Martinez - Cont; Karol Fajardo Mariño

CC: Adriana Castrillon; Luz Marina Acosta Alvarez

Asunto: RE: Petición - Programas y Proyectos en el Eje Cafetero

Datos adjuntos: 2010-10-11- AnexoFonturReqEjeCafetero.xlsb

Importancia: Alta

Apreciadas, buenas tardes: 
 
Atendiendo lo solicitado por el Senador Alejandro Corrales, se remite anexo Fontur con la información 
de los proyectos aprobados para el eje cafetero durante 2014 a 2018 (septiembre). 
 
Nota: Conforme lo conversado telefonicamente entre Mónica Leonel y Luz Marina Acosta, se remiten 
los proyectos de los proponentes: Alcaldías, Gobernaciones, MinCIT y Fontur. 
 
Cordialmente, 
Carmen Liliana Maldonado Cárdenas 
Gerente de Planeación 
(57–1) 6166044 ext. 102 
Calle 40A No 13 – 09 piso 12 
lmaldonado@fontur.com.co 
www.fontur.com.co   
Bogotá, Colombia 

 

       
 

De: Karol Fajardo Mariño [mailto:kfajardo@mincit.gov.co]  

Enviado el: lunes, 8 de octubre de 2018 5:01 p. m. 

Para: Ricardo Antonio Cifuentes Cuadros <rcifuentes@mincit.gov.co>; Alejandro Torres Jaimes 

<atorres@mincit.gov.co>; Luz Belen Fernandez Alvarez <lfernandez@mincit.gov.co>; Carmen Liliana Maldonado 

<lmaldonado@fontur.com.co> 

CC: Juan Carlos Suarez Riaño - Cont <jsuarezr@mincit.gov.co>; Erika Tatiana Barbon Acuña - Cont 

<ebarbon@mincit.gov.co> 

Asunto: RV: Petición - Programas y Proyectos en el Eje Cafetero 

 

Agradezco los insumos para esta respuesta. 

Juan Carlos consolida por favor 

 

Gracias 

K  
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De: Monica Fernanda Yajaira Leonel Martinez - Cont  

Enviado el: lunes, 8 de octubre de 2018 16:49 

Para: Karol Fajardo Mariño <kfajardo@mincit.gov.co>; Mary Amalia Vasquez Murillo <mvasquez@mincit.gov.co>; 

Rodolfo Rodriguez Suarez <rrodriguez@mincit.gov.co>; Luz Marina Acosta Alvarez <lacosta@fontur.com.co> 

Asunto: Petición - Programas y Proyectos en el Eje Cafetero 

 

 

 

 

Apreciados  

 

De manera atenta, adjunto la petición del HS. Alejandro Corrales escobar, quien requiere información sobre todos los 

proyectos, programas, población objetivo, metas, logros y presupuestos radicados por parte de los diferentes entes 

territoriales para el Eje Cafetero, discriminados por municipio de los últimos cuatro años hasta la fecha.  

 

Teniendo en cuenta los términos del artículo 258 de la Ley 5 de 1992, agradecemos remitir por este medio lo de su 

competencia, antes de las 3:00 pm del jueves 11 de octubre de 2018. 

 

Quedamos atentos en caso de ser necesaria información adicional.  

 

Saludos,  

 

 

 

 

 

MONICA LEONEL  

Asesor-cont 
Despacho Viceministerio de Turismo 

mleonel@mincit.gov.co 
MinCIT 
Bogotá, Colombia 
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www.mincit.gov.co                               

  
ADVERTENCIA: Este mensaje y cualquier archivo anexo son confidenciales y para uso exclusivo de su destinatario. La utilización, copia, reimpresión y/o reenvío del mismo 
por personas distintas al destinatario están expresamente prohibidos. Si usted no es destinatario, favor notificar en forma inmediata al remitente y borrar el mensaje original 
y cualquier archivo anexo. 

  

 

 


